
UCHWAŁA NR XV/142/2019
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 uchwały budżetowej "Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) dochody ogółem 40 943 135,53 zł z tego:

a) dochody bieżące 34 617 997,59 zł

b) dochody majątkowe 6 325 137,94 zł

2) wydatki ogółem 47 172 503,70 zł z tego:

a) wydatki bieżące 34 931 872,82 zł

b) wydatki majątkowe 12 240 630,88 zł

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 6 229 368,17 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji w kwocie 4 242 639,80 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 986 728,37 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 146 728,37 zł w tym: z tytułu emisji obligacji w wysokości 
5 160 000,00 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 1 986 728,37 zł.

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 917 360,20 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: F95C244F-A1FD-40BD-BB17-2A8DA38A119C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/142/2019 Rady Gminy Wińsko z dnia 25 października 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na rok 2019.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 347 601,41 -30 000,00 1 317 601,41

01008 Melioracje wodne 64 000,00 -30 000,00 34 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

30 000,00 -30 000,00 0,00

600 Transport i łączność 3 053 278,78 93 400,00 3 146 678,78

60014 Drogi publiczne powiatowe 161 000,00 93 400,00 254 400,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 93 400,00 93 400,00

710 Działalność usługowa 134 000,00 -30 000,00 104 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 133 300,00 -30 000,00 103 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -30 000,00 75 000,00

855 Rodzina 9 770 636,00 -10 000,00 9 760 636,00

85504 Wspieranie rodziny 431 529,00 -10 000,00 421 529,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

85 000,00 -10 000,00 75 000,00

926 Kultura fizyczna 3 438 972,75 -23 400,00 3 415 572,75

92601 Obiekty sportowe 2 841 558,86 -23 400,00 2 818 158,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 258,00 -23 400,00 112 858,00

Razem: 47 172 503,70 0,00 47 172 503,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F95C244F-A1FD-40BD-BB17-2A8DA38A119C. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK
611 452

921 92116 2480 Działalnośc bibliotek
199 532

400 40002 2650 Dostarczanie wody
66 145

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa (ścieki 

i płynne odpady komunalne
306 911

600 60014 2710
Remont drogi powiatowej nr 

1274D w m. Białawy i 

Białawy Wielkie 93400

600 60014 6300
Przebudowa dróg 

powiatowych
161 000,00

854 85406 2710
Poradnie psychologiczno 

pedagogiczne 7 330

Nazwa jednostki

630 63003 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

turystyki 10 000

754 75412 6230

dofinansowanie zakupu 

średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Orzeszków 233 756

754 75412 2820
dofinansowanie zakupu 

sprzętu ratowniczo 

gaśniczego dla OSP Wińsko
2 000

900 90001 6230 osoby fizyczne
budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 70 000

921 92195 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury i sztuki 
40 000

926 92605 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu 120 000

810 984 373 056 737 486Razem dotacje 

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Podmioty nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Gminny Ośrodek 

Kultury w Wińsku

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Wińsku

Ochotnicze Straże 

Pożarne

Starostwo Powiatowe 

w Wołowie

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/142/2019 Rady 

Gminy Wińsko z dnia 25 października 2019 r. w 

sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2019 rok

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji

/w zł/Wyszczególnienie

Id: F95C244F-A1FD-40BD-BB17-2A8DA38A119C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzono następujące zmiany w wydatkach bieżących:

1.Rozdział 01008 Melioracje wodne - zmniejszenie wydatków o kwotę 30 000,00 zł przeznaczonych na
dotację dla Spółki Wodnej, która zawiesiła działalność w związku z czym wydatek nie zostanie poniesiony.

2.Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe - zwiekszenie wydatków o kwotę 93 400,00 zł
z przeznaczeniem na dotację dla Powiatu Wołowskiego na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr
1274D w m. Białawy i Białawy Wielkie”.

3.Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - zmniejszenie wydatków o kwotę
30 000,00 zł przeznaczonych na sporządzenie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego w związku z występującymi w ramach rozdziału oszczędnościami.

4.Rozdział 85504 Wspieranie rodziny - zmniejszenie wydatków o kwotę 10 000,00 zł w związku z
mniejszymi wydatkami ponoszonymi w ramach pieczy zastępczej.

5.Rozdział 92601 Obiekty sportowe - zmniejszenie wydatków o kwotę 23 400,00 zł przeznaczonych na
wynagrodzenia osobowe pracowników GOSTiR w związku z zatrudnieniem mniejszym niż pierwotnie
planowane.

Id: F95C244F-A1FD-40BD-BB17-2A8DA38A119C. Podpisany Strona 1




